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Réf. 90

Durée (en heure(s)) :
Distance (en km) :

Dénivelé négatif (en m) :
Dénivelé positif (en m) :

Difficulté :

Lieu de départ :
Lieu d'arrivée :
Themes :

6.5

16.75

-1081

1079

Tres difficile

Septmoncel
Septmoncel
Faune et flore, Géologie, Naturel



¢ Acces : Depuis Saint-Claude, prendre la direction de Septmoncel par la route des lacets

D436. Dans le village de Septmoncel, prendre a gauche au niveau de la place du village
en direction du Replan

e Parking : Parking le Replan a Septmoncel
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